[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2022г. № 945
               с. Еткуль
О внесении изменений в постановление администрации Еткульского муниципального района от 25.03.2022г. № 195

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Еткульского муниципального района,
администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Еткульского муниципального района от 25.03.2022г. № 195 «О разработке проекта планировки и проекта межевания территории» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слова «площадью 9,4 га» заменить словами «площадью 10,5 га».
2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского муниципального района (Марфина С.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в сети «Интернет».
  3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Еткульского муниципального района                             В.В. Карповича.
Глава Еткульского

муниципального района

                Ю.В. Кузьменков